
Delegato e-mail
PAOLILLO Maurizio maurizio.paolillo@unina.it

Promotore e-mail
Balzano Emilio balzano@na.infn.it
Capozziello Salvatore salvatore.capozziello@unina.it
Covone Giovanni giovanni.covone@unina.it
Maddalena Pasqualino pasqualino.maddalena@unina.it
Marmo Giuseppe giuseppe.marmo@unina.it
Ricciardi Giulia giulia.ricciardi@unina.it
Smaldone Luigi smaldone@na.infn.it
Vardaci Emanuele emanuele.vardaci@unina.it
Zollo Aldo aldo.zollo@unina.it

DIPARTIMENTO DI FISICA

Delegati

Promotori


